Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

241050, г. Брянск, ул. Ромашина, д.6

тел/факс: (4832) 64-25-77, E-mail: dvp@dvp32.ru
ОКПО 00098981, ОГРН 1023202742034, ИНН/КПП 3201002050/325701001

08.11.2021 № 4784-КА

Директору департамента

образования и науки
Брянской области

Е.В. ЕГОРОВОЙ

Уважаемая Елена Валерьевна!

Брянская область стала пилотным регионом по реализации
федерального проекта «Без срока давности» (далее – федеральный проект).

В рамках реализации федерального проекта будет разработана
дорожная карта по вовлечению школьников 5-11 классов в данный проект.

Прошу Вас назначить ответственное лицо за реализацию федерального
проекта от департамента образования и науки Брянской области с указанием

ФИО, должности, контактного (мобильного) телефона, электронной почты.
Информацию прошу направить на электронный адрес: andrey-

milshin@yandex.ru до 9 ноября 2021 г.

Рекомендации от ФГБУ «Роспатриотцентра» прилагаются на 15 л. в
1 экз.

Врио по руководству
департаментом

Казорин А.А.

Мильшин А.О.

32-33-03

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Казорин Андрей Александрович

Серийный: 4203C5F6C689E9EDC6E56DE99C76DCA23BFD0872

Срок действия: c 13.08.2020 по 13.11.2021

mailto:andrey-milshin@yandex.ru
mailto:andrey-milshin@yandex.ru